苏州安洁科技股份有限公司                                关于德国全资子公司完成注册登记的公告

1

证券代码：002635        证券简称：安洁科技       公告编号：2021-150

苏州安洁科技股份有限公司

关于德国全资子公司完成注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、设立子公司概述

苏州安洁科技股份有限公司（以下简称“安洁科技”或“公司”）于 2021

年 6 月 28 日召开第四届董事会第二十七次会议，审议通过《关于对外投资设

立德国子公司的议案》。公司董事会同意全资子公司适新国际有限公司（以下简

称“适新国际”）作为投资主体拟使用自有资金 10 万欧元在德国设立全资子公

司 SEKSUN Germany GmbH（适新德国股份有限公司）（以下简称“德国适新”）。

具体内容详见公司于 2021 年 6 月 30 日在巨潮资讯网上披露的《关于对外投资设

立德国子公司的公告》（公告编号：2021-093）。

二、进展情况介绍

近日，公司完成了德国子公司的注册登记，并领取了当地相关行政主管部门

签发的注册登记证明文件，主要内容如下：

公司名称：SEKSUN Germany GmbH

设立地点：德国勃兰登堡州

注册资本：10万欧元

特此公告。

苏州安洁科技股份有限公司董事会

二〇二一年十一月十九日